

Samsunspor
Teknik
Direktörü
Thorsten
Fink'ten
sevindirici
açıklama

Fink: Kampı iyi bir şekilde tamamladık

SAMSUNSPOR Teknik Direktörü Thorsten Fink, sosyal medya hesabından takımın Hollanda kampı ve Westerlo maçı hakkında değerlendirmelerde bulundu. Kamp sürecinin başarılı geçtiğini belirten Fink, "Antrenman kampımızı iyi bir şekilde tamamladık" dedi. ■ 8'DE

Yeni sezonda omuz omuza

HABERİ 8'DE

YILDIRIM'DAN HEYECAN VEREN AÇIKLAMA

SAMSUNSPOR Başkanı Yüksel Yıldırım, kulübün yeni hedefinin kupalar ve Avrupa olduğunu vurguladı. Yıldırım, birlik ve güven mesajı vererek, "Artık kupa kazanma dönemi başlamıştır" dedi ve taraftarları desteklemeye davet etti. ■ HABER 8'DE

Geri sayım başladı

SAMSUNSPOR, Trendyol Süper Lig 2026-2027 sezonu öncesi hazırlıklarını başarıyla tamamlayarak yurda döndü. İki etapta, Samsun ve Hollanda'da gerçekleştirilen yoğun kamp süreci, Kırmızı-Beyazlılar için büyük bir motivasyon kaynağı oldu. ■ HABER 8'DE

'Hedefimiz
kupalar ve
Avrupa!'

Çubuklu forma sahaya dönüyor

SAMSUNSPOR, 2026-2027 sezonu çubuklu formasını taraftarlarına tanıttı. Kulüp tarafından yapılan açıklamada, çubuklu formanın yıllardır taşınan en önemli değerlerden biri olduğu vurgulandı. ■ HABER 8'DE

Uluslararası Samsun Open ATP Challenger 50 tamamlandı



25 ülkeden profesyonel tenisçilerin korta çıktığı Uluslararası Samsun Open ATP Challenger 50'de teklerde Fransız Gabriel Debru, çiftlerde ise Christopher Papa - Baolu Zheng ikilisi şampiyon oldu. ■ HABERİ 7'DE

Okçular hedefi Samsun'da vurdu



SAMSUN'da hafta boyunca düzenlenen iki önemli okçuluk organizasyonu, kıyasıya mücadelelere ve fair play örneklerine sahne oldu. Yarışmalar, makaralı yay bireysel eleme müsabakalarının ardından sona erdi. ■ HABERİ 7'DE

OMÜ'den Doç. Dr. Mortaş



Zehirlenmelere karşı uyardı!

OMÜ'lü Gıda Mühendisi Doç. Dr. Mortaş, yaz sıcaklarında mikroorganizmaların hızla çoğaldığını belirterek, soğuk zincirin korunmaması ve hijyen kurallarına uyulmamasının gıda zehirlenmelerine davetiye çıkardığını söyledi. ■ 6'DA

SMMMO Başkanı Arslan duyurdu:



SGK borçlarında rasyo şartı kaldırıldı

SAMSUN SMMMO Başkanı Osman Arslan, bu ay sonuna kadar yapılacak başvurularda SGK prim borçlarının 36 aya kadar tecil ve taksitlendirilmesinde likidite (rasyo) şartı aranmayacağını belirterek, işveren ve mükellefleri bu fırsatı değerlendirmeye çağırdı. ■ 4'TE

Canik'te vatandaşın talebine yapay zeka ile anında yanıt!

YAPAY ZEKA 7/24 MESAİDE

Canik Belediyesi'nin yapay zeka destekli çözüm merkeziyle vatandaşların talepleri anında kayıt altına alınıyor. Hedeflerinin hızlı ve etkin hizmet olduğunu söyleyen Başkan Sandıkçı, "Hizmet anlayışımızı teknolojiyle güçlendiriyoruz" dedi

İLGİLİ BİRİME ANINDA İLETİLİYOR

CANİK Belediyesi, hizmet süreçlerinde yapay zeka teknolojisini aktif olarak kullanarak vatandaş odaklı belediyecilik anlayışını güçlendiriyor. Entegrasyon sürecini tamamlayarak hizmete alınan Yapay Zeka Destekli Çözüm Merkezi sayesinde vatandaşlar haftanın 7 günü, günün 24 saati belediyeye ulaşabiliyor, iletilen talep ve öneriler sistem tarafından otomatik olarak kayıt altına alınarak ilgili birimlere yönlendiriliyor.

SAHADAKİ ÇALIŞMALARI DA BİLDİRİYOR

BAŞKAN İbrahim Sandıkçı, yapay zeka destekli sistemin yalnızca başvuruları almakla kalmadığını, sahadaki çalışmaların aşamalarını vatandaşlara anlık olarak bildirdiğini ve raporlama süreçlerinde de önemli kolaylık sağladığını belirtti. Sandıkçı, mahalle buluşmalarında elde edilen görüşlerle dijital sistemden gelen talepleri birlikte değerlendirerek hizmet ve proje planlamalarını şekillendirdiklerini ifade etti. ■ HABERİ 3'TE



Başkan İbrahim Sandıkçı,yapay zeka destekli çözüm merkeziyle vatandaşın talep ve önerilerini doğrudan hizmete dönüştürmeyi sürdürdüklerini ifade etti.

41 YIL SONRA SAMSUN'DA BİR ARAYA GELEN MEHMETÇİKLER KOMUTANINA TEKMİL VERDİ

MEHMETÇİKLER KOMUTANLARIYLA BULUŞTU



AYNI kışlada vatani görevini yapan Mehmetçikler, emekli Astsubay Mustafa Kocaeren ile 41 yıl sonra Samsun'da yeniden

bir araya geldi. Duygu dolu buluşmada yıllara meydan okuyan dostluk ve ahde vefa örneği sergilendi. ■ HABERİ 2'DE



Bafıralı astsubay son yolculuğuna uğurlandı

MERSİN'in Tarsus ilçesinde geçirdiği motosiklet kazasında hayatını kaybeden Hava Astsubay Hakan Sevinç (22), memleketi Samsun'da son yolculuğuna uğurlandı. Sevinç için Bafra ilçesindeki baba ocağında cenaze töreni düzenlendi. Türk bayrağına sarılı naaşı, cenaze namazının

ardından omuzlarda taşınan Hakan Sevinç, Ağullar Mahallesi Aile Kabristanına defnedildi. Törene; Samsun Merkez Komutanı Piyade Albay Önder Özcan, askeri erkan, protokol üyeleri, mahalle muhtarları, Sevinç ailesinin yakınları ve çok sayıda vatandaş katıldı. ■ İHA

ZMO Samsun Şube Başkanı Bayzat:

Maliyet düşmeden fiyat gerilemez

TÜİK'in temmuz ayı enflasyon verilerine göre yıllık gıda enflasyonu yüzde 37,53'e yükseldi. Verileri değerlendiren ZMO Şube Başkanı Bayzat, artan tarımsal girdi maliyetlerinin hem üreticiyi hem de tüketiciyi zorladığını belirterek, devlet desteklerinin yetersiz kaldığını söyledi. ■ HABERİ 4'TE



Atakum Meclisi'nde 265 milyonluk CAN SİMİDİ TEKLİFİ!

ATAKUM Belediye Meclisi'nde geciken personel maaşlarının ödenmesi amacıyla 265 milyon liralık teminat mektubu için Başkan Serhat Türköl'e yetki verilmesini içeren teklif, komisyona sevk edildi. ■ 5'TE



Rahvan atlar nefes kesti



Er meydanının başpehlivanı oldu



Üçkıtayı bahçesinde buluştu

SAMSUNLU emekli öğretmen Hakkı Albayrak, yaklaşık 20 yılda üç kıta ve 50 ülkeden getirdiği tohumları Karadeniz iklimine uyumlu hale getirerek, avokadodan Kızılderili muzuna kadar birçok egzotik ürünü doğal şartlarda yetiştiriyor. ■ 3'TE

Mehmetçikler komutanlarıyla buluştu

Aynı kışlada vatani görevini yapan Mehmetçikler, emekli Astsubay Mustafa Kocaeren ile 41 yıl sonra Samsun'da yeniden bir araya geldi. Duygu dolu buluşmada yıllara meydan okuyan dostluk ve ahde vefa örneği sergilendi



**41 YIL SONRA
TEKMİL
VERDİLER!**

MİLLİ Mücadele'nin başladığı şehir olan Samsun, anlamlı bir buluşmaya ev sahipliği yaptı. Bundan 41 yıl önce İstanbul Sarayburnu'ndaki tarihi kışlada birlikte vatani görevini yapan Mehmetçikler, aradan geçen yıllara rağmen komutanları Emekli Astsubay Mustafa Kocaeren'i unutmadı. Türkiye'nin çeşitli illerinden ve yurt dışından aileleriyle birlikte Samsun'a gelen eski silah arkadaşları, komutanlarıyla hasret gidererek örnek bir ahde vefa sergiledi. Samsun'un tarihi ve manevi atmosferinde gerçekleşen buluşmada, kışla yıllarına ait hatıralar yeniden canlandı. Farklı şehirlerden gelen Mehmetçikler, yıllar önce kurulan dostlukların ve kardeşliğin ilk günkü sıcaklığını koruduğunu gösterdi. Buluşmada

Malatya'dan getirilen kayısı ile Adana'dan getirilen salgam aynı sofrada paylaşıldı. **KARDEŞLİĞİ PAYLAŞTIK** Duygularını dile getiren emekli Astsubay Mustafa Kocaeren, "Biz kışlada sadece ekmeğimizi değil,

kaderimizi ve kardeşliğimizi de paylaştık. Aradan 41 yıl geçmesine rağmen evlatlarının beni unutmaması ve Samsun'da bir araya gelmemize vesile olmaları hayatımın en büyük gurur ve mutluluklarından biri oldu" dedi. Programda

Mehmetçiklerin çocukları ve aileleriyle de yakından ilgilenen Kocaeren, eski askerlerinden Süleyman ve Yücel'in çocuklarının bugün Türk Silahlı Kuvvetleri'nde (TSK) üstöğmen olarak görev yaptığını öğrenmenin kendisini

aynca gururlandığını ifade etti. **HAYATINI KAYBEDENLER ANILDI** Etkinlik kapsamında Samsun'un tarihi ve kültürel noktaları ziyaret edilirken, ebediyete irtihal eden Albay Necati Aydemir, Albay İhsan Murtçaylı, Astsubay Salih Öztürk ile hayatını kaybeden Mehmetçikler dualarla anıldı. Buluşmanın organizasyonunda emeği geçen Hacı Osman Demir, Cafer Kaya, Alpaslan Korkmaz, Aydın Öztürk, Bayram Şener, Hayati Alaybeyoğlu ve İrfan Karademir başta olmak üzere tüm Samsunlulara teşekkür eden Kocaeren, "Bu buluşma, komutan-sevgi bağının ve ahde vefanın hâlâ yaşadığını gösteren gurur verici bir tablo oldu. Bu anlamlı tablo Samsun'dan tüm Türkiye'ye güzel bir mesaj verdi" ifadelerini kullandı. ■ İHA



ASIRLIK OĞUZLU YAĞLI GÜREŞLERİ'NİN 101'İNCİSİ TERME'DE DÜZENLEDİ

Er meydanının başpehlivanı oldu

Terme'de 101'incisi düzenlenen Geleneksel Oğuzlu Yağlı Güreşleri'nde binlerce güreşsever ata sporunun heyecanına ortak olurken, başpehlivanlık unvanını Serhat Elvan kazandı



SAMSUN'un Terme ilçesinde bu yıl 101'incisi düzenlenen Geleneksel Oğuzlu Yağlı Güreşleri, binlerce güreşseveri er meydanında buluşturdu. Oğuzlu-Hasan Gemici Spor Kompleksi'nde gerçekleştirilen organizasyonda Terme'nin yanı sıra çevre illerden gelen 220 pehlivan farklı boylarda kıyasıya mücadele etti. Gün boyu süren müsabakalar tribünleri dolduran vatandaşlardan büyük alkış aldı. Başpehlivanlık finalinde Serhat Elvan ile Bekir Eryücel karşı karşıya geldi. Büyük çekişmeye sahne olan finali kazanan Serhat Elvan, 101. Geleneksel Oğuzlu Yağlı Güreşleri'nin başpehlivanı oldu. Dereceye giren sporculara madalya ve ödülleri protokol üyeleri tarafından verildi. Organizasyonu takip eden Terme



Belediye Başkanı Şenol Kul, Oğuzlu Yağlı Güreşleri'nin yalnızca bir spor etkinliği olmadığını, yüzyılı aşan bir kültürel miras olduğunu belirterek ata sporunu yaşatmaya devam edeceklerini söyledi. Güreş Ağası Çetin Öztürk de 101 yıllık geleneğin parçası olmaktan gurur duyduklarını ifade ederek organizasyona katkı sunan herkese teşekkür etti. Terme Belediyesi'nin destekleriyle düzenlenen organizasyon, birlik ve beraberlik ruhunun en güçlü örneklerinden biri olarak bir kez daha hafızalarda yer aldı. ■ TERME BELEDİYE BÜLTEN

Rahvan atlar nefes kesti

Samsun'da düzenlenen Geleneksel Rahvan At Yarışları, Türkiye'nin dört bir yanından sporcuları ve yüzlerce vatandaşını bir araya getirdi

SAMSUN'da, Türkiye Atlı Spor Dalları Federasyonu'nun katkılarıyla Geleneksel Rahvan At Yarışları düzenlendi. Türkiye Atlı Spor Dalları Federasyonu ve Salıpazan Belediyesi



işbirliğince Tepealtı Merası'nda gerçekleştirilen organizasyona, Türkiye'nin farklı illerinden çok sayıda sporcu katıldı. Vatandaşların yoğun katılım gösterdiği yarışmada, atlar farklı kategorilerde dereceye girebilmek için yarıştı. Salıpazan Belediye Başkanı Refaettin Karaca, burada yaptığı konuşmada, geleneksel atlı sporların yaşatılması ve gelecek nesillere aktarılmasını önemsediklerini belirterek,

"Birinci Geleneksel Rahvan At Yarışlarımızı yoğun katılım ve büyük bir coşkuyla başarıyla tamamladık. Ata sporumuza sahip çıkan herkese gönülden teşekkür ediyorum" dedi. Karaca, dereceye giren sporcuları tebrik ederek, bu geleneği gelecek yıllarda da yaşatmaya devam edeceklerini kaydetti. Organizasyon sonunda dereceye giren atların sahiplerine kupa takdim edildi. ■ AA

Çocuklar çilek tarlasında hem eğlendi hem öğrendi

Bafra Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü tarafından düzenlenen çilek toplama etkinliğinde, sosyal hizmetlerden yararlanan çocuklar ve aileleri doğayla iç içe keyifli bir gün geçirdi

BAFRA Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü sosyal hizmet modellerinden yararlanan çocuklar ve ailelerini Lengerli Mahallesi'nde düzenlenen çilek toplama etkinliğinde bir araya getirdi. Etkinlik öncesinde yapılan ikramlarla güne başlayan çocuklar ve aileleri, daha sonra çilek tarlasını ziyaret ederek kendi çileklerini topladı. Doğayla iç içe gerçekleştirilen etkinlikte çocuklar hem yeni bir deneyim yaşadı hem de aileleri ve arkadaşlarıyla

kaliteli zaman geçirme fırsatı buldu. Etkinlik kapsamında çocukların sosyal gelişimlerinin desteklenmesi, aile içi bağların güçlendirilmesi ve doğayla olan ilişkilerinin pekiştirilmesi hedeflendi. Bafra Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü yetkilileri, çocukların ve ailelerin sosyal yaşamına aktif katılımını artıran, aile birliğini güçlendiren etkinlikleri sürdürmeye devam edeceklerini belirtti. ■ Haber Merkezi



74 YAŞINDAKİ EMEKLİ ÖĞRETMEN 50 ÜLKEDEN GETİRDİĞİ TOHUMLARLA KARADENİZ'DE ÜRETİMİ BAŞARDI



Üç kıtayı bahçesinde buluşturdu

Samsunlu emekli öğretmen Hakkı Albayrak, yaklaşık 20 yılda üç kıta ve 50 ülkeden getirdiği tohumlarla 200 farklı ürünü denedi. Bunların 120'sini Karadeniz iklimine uyumlu hale getiren Albayrak, avokadodan Kızılderili muzuna kadar birçok egzotik ürünü doğal şartlarda yetiştiriyor

SAMSUN'da yaşayan 74 yaşındaki emekli öğretmen Hakkı Albayrak, üç kıta ve 50 farklı ülkeden getirdiği tohumlarla evinin bahçesinde adeta bir "dünya bahçesi" oluşturdu. Yaklaşık 20 yıldır sürdürdüğü çalışmayla 200 farklı meyve ve sebze yetiştirmeyi deneyen Albayrak, bunların 120 çeşidini Karadeniz iklimine uyumlu hale getirmeyi başardı. Yurt dışında görev yaptığı ve ziyaret ettiği ülkelerde gördüğü meyve ve sebzelerin tohumlarını Türkiye'ye getiren Hakkı Albayrak, seracılık kullanmadan doğal şartlarda üretim yapıyor. Bahçesinde Çin fasulyesinden Kızılderili muzuna (pawpaw), Hindistan ağaç kavunundan Meksika avokadosuna, California fındığından Japon elmasına, goji berry ve Frenk üzümüne kadar dünyanın farklı bölgelerine özgü çok sayıda ürünü yetiştiriyor. Ayrıca mor, siyah, kahverengi, turuncu ve sarı domateslerin yanı sıra mor patates gibi Türkiye'de yaygın olmayan çeşitleri de üretiyor. **200 ÇEŞİT ÜRÜN DENEDİ** Subtropikal üretime Peru kökenli pepino ile başladığını belirten Hakkı Albayrak, "Ülkeme katkı sağlamak ve ithal edilen bazı



ürünleri burada yetiştirebilmek amacıyla çalışmaya başladım. Yaklaşık 200 çeşit ürünü denedim. Bunların 120'si Karadeniz iklimine uyum sağladı. Başarılı olduğumuz ürünler arasında pepino, avokado, güz yemişi ve pawpaw bulunuyor" dedi. Bahçesinde yetiştirdiği Kızılderili muzunu olarak bilinen pawpaw üzerine akademik çalışma da yapıldığını anlatan Albayrak, "OMÜ'de görev yapan bir akademisyen, öğrenciler üzerinde yaptığı gözlemlerde bu meyvenin uzun süre tokluk hissi oluşturduğunu fark etti. Daha sonra konuya ilgi arttı ve farklı üreticiler de pawpaw yetiştirmeye başladı" diye konuştu.



300 ADET AVAKADO HASADI BEKLİYOR

Avokado üretiminde iklim şartlarının verimi doğrudan etkilediğini ifade eden Albayrak, tam verim alması halinde yılda yaklaşık bir ton ürün elde edebileceğini söyledi. Geçmiş yıllarda binlerce meyve tutmasına rağmen önemli kayıplar yaşadığını dile getiren Albayrak, "İki yıl önce yaklaşık 2 bin meyve tutumu olmasına rağmen 300 adet hasat yapabildim. Meyveler henüz küçükken dökülüyordu. Sulamayı arttırdıktan sonra dökülmeler büyük ölçüde sona erdi. Bu yıl yaklaşık

300 adet avokado hasadı bekliyorum" ifadelerini kullandı. Bahçesinde yetişen avokadoların marketlerde satılan ürünlerden daha iri olduğunu belirten Albayrak, "En küçük avokadolarımız 250 gramdan başlıyor. Geçen yıl 400 gramlık avokadoları 100 liradan sattık. Bu yıl ise büyüklüğüne göre tanesini 70 ile 100 lira arasında satışa sunacağız" şeklinde konuştu. Albayrak, bahçesinde yetiştirdiği meyve, sebze ve fidanlara özellikle organik üretimle ilgilenen tüketicilerin yoğun ilgi gösterdiğini sözlerine ekledi. ■ İHA



CANİK Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, vatandaşların talepleri ve önerileri doğrultusunda çalışmalarına yön verdiklerini belirtti. Vatandaşların taleplerini ve önerilerini yerinde dinlediklerini dile getiren Başkan İbrahim Sandıkçı, "Başkan Mahallemde" ve "Vatandaş Soruyor, Başkan Cevaplıyor" programlarıyla mahallelerde vatandaşlarla buluştuklarını söyledi. Mahallelerde gerçekleştirdikleri buluşmalarda ayrıca ilçede sürdürülen çalışmalara yönelik vatandaşlarla istişarelerde bulunduklarını ifade eden Başkan İbrahim Sandıkçı, "Ortak akıl merkezine alan yönetim anlayışıyla Canik'imize yeni eser ve hizmetler kazandırmaya devam ediyoruz" dedi. **İSTİŞAREDE BULUNDU** Vatandaşların taleplerine yönelik gerçekleştirilen çalışmaların sahada takip ettiklerini ve çalışmaların aşamalarıyla ilgili

CANİK BELEDİYE BAŞKANI İBRAHİM SANDIKÇI: Vatandaşımızla birlikte yönetiyoruz

Canik Belediye Başkanı Sandıkçı, mahalle buluşmaları ve yapay zeka destekli çözüm merkeziyle vatandaşın talep ve önerilerini doğrudan hizmete dönüştürdüklerini belirterek, ortak akıl anlayışıyla yeni projeleri hayata geçirmeyi sürdürdüklerini ifade etti

bilgilendirmelerde bulunduklarını dile getiren Başkan Sandıkçı, "Mahallelerimizde hemşehrilerimizle buluşuyor, çalışmalarımız ve ilerleyen süreçte ilçemizde hayata geçirmeyi hedeflediğimiz projelerimiz üzerine istişarelerde bulunuyoruz. Hemşehrilerimizin taleplerini ve önerilerini yerinde dinliyoruz. Bu doğrultuda çalışmalarımızı ve proje planlamalarımızı şekillendiriyoruz. İstişare kültürüyle örnek projeleri ilçemize kazandırırken ayrıca sahada gerçekleştirdiğimiz çalışmaların aşamalarıyla ilgili hemşehrilerimizi bilgilendiriyoruz.

Hemşehrilerimizle olan güçlü birlikteliğimizle çalışmaya devam ediyoruz" diye konuştu. **ETKİN VE HIZLIK HİZMET** Entegrasyon sürecini tamamlayarak aktif hale getirdikleri Canik Belediyesi Yapay Zeka Destekli Çözüm Merkezi'yle çalışma verimini ve hızını arttırdıklarını değerlendiren Başkan Sandıkçı, "Etkin ve hızlı hizmet odağıyla hayata geçirdiğimiz yapay zeka destekli çözüm merkezimiz üzerinden hemşehrilerimiz, 7 gün 24 saat belediyemize ulaşarak taleplerini ve önerilerini iletebiliyor. İletilen

taleplerin hepsi yapay zeka sistemimiz tarafından kayıt altına alınıyor ve ilgili birimlerimize iletiliyor. Ekiplerimizin sahada sürdürdüğü çalışmaların aşamaları ve tamamladığımız çalışmalar ile ilgili bilgi aktarımını yapay zeka sistemimiz üzerinden gerçekleştiriyoruz. Çalışmalarımıza yönelik raporlama süreçlerini de yapay zeka sistemimizle tamamlıyoruz. Canik'te hızlı ve etkin hizmet kararlılığımızla yeni projeleri uygulamaya almayı sürdürüyoruz" şeklinde ifade etti. ■ CANİK BELEDİYE BÜLTEN



Vezirköprü'de geleneksel buluşma



Vezirköprü İmam Hatipliler Derneği'nin düzenlediği geleneksel Pılav Günü programında yüzlerce mezun bir araya geldi. Birlik ve beraberlik mesajlarının öne çıktığı buluşmada katılımcılar yıllar sonra yeniden aynı sofrada buluştu.

VEZİRKÖPRÜ İmam Hatipliler Derneği (VİHDER) tarafından düzenlenen geleneksel pılav günü programında yüzlerce imam hatip lisesi mezunu bir araya geldi. Program, 1999 yılı İmam Hatip Lisesi mezunu ve Tekirdağ'ın Çerkezköy ilçesindeki Osmanlı Camii İmam Hatibi Abdullah Karacan'ın Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Programın açılış konuşmasını yapan VİHDER Başkanı Ahmet Korkmaz, birlik ve beraberlik mesajı vererek, camianın sorumluluk bilinciyle hareket etmesi gerektiğini söyledi. Katılımcılara teşekkür eden Korkmaz, İslam toplumunda birlik

ruhunun korunmasının büyük önem taşıdığını ifade etti. Daha sonra söz alan Vezirköprü



Belediye Başkanı Murat Gül ise toplumun ortak değerler etrafında kenetlenmesi gerektiğini belirterek, birlik ve beraberliğin güçlendirilmesinin herkesin ortak görevi olduğunu dile getirdi. Program sonunda katılımcılar pılav ikramı eşliğinde sohbet ederek hasret giderirken, organizasyona katkı sağlayanlara teşekkür edildi. Vezirköprü Kız Anadolu İmam Lisesi bahçesinde gerçekleştirilen programa İlçe Milli Eğitim Müdürü Resul Özata, İlçe Halk Kütüphanesi Müdürü Kani Yılmaz, İmam Hatip Lisesi mezunları ve çok sayıda davetli katıldı. ■ İHA



KOYU SOHBET...

SERDAR OKTAV

serdaroktav@gmail.com

LAF-I GÜZAF!...

SAMSUN'un potansiyeli devamlı gündemimizde... Yazıyoruz, dikkatleri çekiyoruz, lakin bu zengin potansiyeli harekete geçiremiyoruz... Etrafımıza baktığımızda enteresan gelişmelere tanık oluyoruz. Siyasilerimizin açıklamalarına bakıyorum. Sözlerin, vaatlerin hiç biri gerçekleştirilememiş... **Laf-ı Güzaf!...** Dolu tarafından bakayım diyorum. Dolu tarafı da yok ki!...Gerçekleştirilen tutarlı bir proje var mı? Karadenizin en büyük kenti Samsun, 17 güzide ilçesiyle birlikte metropol bir bütünşehir olarak ve değerleriyle, potansiyeliyle değerlendirilmeyi bekliyor. Çok zengin potansiyelimiz var. Her alanda ses getirmeliyiz ama ses yok! İlçelerdeki zenginliklerin değerlendirilmesi, Samsun'un geleceğe taşınması için çok çok önemli elbette!... Bunu defalarca gündeme getirdik fakat dikkate alınmamış olmalı ki hala aynı noktadayız!...

Bölgemizde bir takım çalışmalar yapılıyor, projeler üretiliyor ancak hayata geçirilemiyor. İşsizlik çok büyük boyutlarda... Böylesine zengin potansiyele sahip, metropol bir bütünşehirde işsizlik olmamalı ama oluyor işte!... Yatırımlar sağlanmalı! Yatırımlar sözde kalmamalı!... Üretim şart! Üretim ve yatırımlar sözde kalmamalı!... Alt yapısı, fizibilitesi hazırlanmalı, çevreye etkileri değerlendirilerek hayata geçirilmelidir diye düşünüyorum.

Bu gelişmelerle birlikte, bölgemizde istihdam alanları oluşturacak projeler ve yatırımların ivedilikle hayata geçirilmesi gerekiyor mutlaka! **Bunun içinde ne yapılmalı? Bölgemizin ihtiyaçları neler? Vatandaşların beklentileri neler?** Yapılacak hizmetlerin, yatırımların bölgemize kazandıracak katkıları irdelenerek, değerlendirme yapılmalıdır diye düşünüyorum. Haydi hayırlısı...

Herkese hayırlı, huzurlu, mutlu, sağlıklı, başarılı, bereketli, müreffeh günler diliyorum.

ROTAW

✓ Emlak ✓ Turizm
✓ Rent a Car
✓ Danışmanlık

ZMO ŞUBE BAŞKANI BAYZAT TÜİK'İN ENFLASYON VERİLERİNİ GAZETE ARENA'YA DEĞERLENDİRDİ:

Girdi maliyetleri düşmeden gıda fiyatları gerilemez

TÜİK'in temmuz ayı enflasyon verilerine göre yıllık gıda enflasyonu yüzde 37,53'e yükseldi. Verileri değerlendiren ZMO Şube Başkanı Bayzat, artan tarımsal girdi maliyetlerinin hem üreticiyi hem de tüketiciyi zorladığını belirterek, devlet desteklerinin yetersiz kaldığını söyledi

TÜRKİYE İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) açıkladığı temmuz ayı Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) verilerine göre aylık enflasyon yüzde 1,78, yıllık enflasyon ise yüzde 31,75 olarak gerçekleşti. Gıda ve alkolsüz içecekler grubunda aylık fiyat artışı yüzde 1,61 olurken, yıllık gıda enflasyonu yüzde 37,53 ile ana harcama grupları arasında en yüksek seviyede yer aldı. Temmuz ayında soğan, domates, biber, salatalık, zeytin ve çay, fiyatı en fazla artan temel gıda ürünleri arasında yer aldı. Verileri Gazete Arena'ya özel değerlendiren Ziraat Mühendisleri Odası (ZMO) Samsun Şube Başkanı Havva Yurdunuseven Bayzat, tarımsal üretimde artan maliyetlerin gıda fiyatlarını doğrudan etkilediğini söyledi. **ÜRETİCİ DE TÜKETİCİ DE ZORLANIYOR** Gübre, mazot, ilaç, tohum ve işçilik



maliyetlerindeki artışın üreticiyi üretmekte zorladığını belirten Bayzat, bu yükün raf fiyatlarına da yansıdığını ifade etti. Bayzat, "Tarımsal girdi maliyetleri oldukça yüksek. Bu nedenle hem üretici hem de tüketici mağdur oluyor. Üretici artan maliyetlerle mücadele ederken, vatandaş da temel gıda ürünlerine daha yüksek bedeller ödemek zorunda kalıyor" dedi.

FINDIKTA DA BENZER TABLO YAŞANABİLİR Fındık alım fiyatlarının açıklanmasının ardından benzer sorunların yaşanabileceğini dile getiren Bayzat, üreticinin beklentilerini



ÜRETİCİ FINDIKTA DA ZORLANACAK!

karşılacak bir fiyat politikası oluşturulmasının öneme dikkat çekti. Tarım sektöründe

sürdürülebilir üretim için kamu desteklerinin güçlendirilmesi gerektiğini vurgulayan Bayzat, "Türkiye gibi tarım potansiyeli yüksek bir ülkenin dışa bağımlı olmaması gerekiyor. Üreticinin desteklenmesi, girdi maliyetlerinin azaltılması ve devlet desteklerinin artırılması halinde hem üretici rahatlayacak hem de tüketici daha uygun fiyatlarla gıdaya ulaşabilecektir" ifadelerini kullandı. ■ Eran ÜSLÜ



Doğu Karadeniz'in ihracatı 1 milyar doları aştı!

Doğu Karadeniz'den 2026'nın ilk 7 ayında yapılan ihracat, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 18 artarak 1 milyar 92 milyon dolara ulaştı. Bölge ihracatının lokomotifi 563 milyon dolarla yine fındık olurken, en fazla ihracat İtalya'ya gerçekleştirildi



DOĞU Karadeniz Bölgesi'nin ihracatı yılın ilk yedi ayında önemli bir başarıya imza attı. Trabzon, Rize, Artvin ve Gümüşhane'den gerçekleştirilen ihracat, 2025 yılının aynı dönemine göre yüzde 18 artış göstererek 925,3 milyon dolardan 1 milyar 92,7 milyon dolara yükseldi. Bölge ihracatında en büyük payı 841,4 milyon dolarla Trabzon aldı. Trabzon'u 119,7 milyon dolarla Rize, 76,9 milyon dolarla Gümüşhane ve 54,6 milyon dolarla Artvin takip etti. Geçen yılın aynı dönemine göre ihracat artışı Trabzon'da yüzde 18, Rize'de yüzde 4, Gümüşhane'de yüzde 36 ve Artvin'de yüzde 33 olarak gerçekleşti. Bölgenin ihracatında 563 milyon 178 bin dolarlık hacimle fındık sektörü ilk sırada yer aldı. Fındığı 150,6 milyon dolarla maden ve metaller, 132,3 milyon dolarla su ürünleri ve hayvancılık mamulleri, 88,9 milyon dolarla yaş meyve ve

sebze sektörü izledi. **124 ÜLKEYE İHRACAT** Ocak-Temmuz döneminde Doğu Karadeniz'den 124 farklı ülkeye ürün gönderildi. En fazla ihracat yapılan ülkeler sırasıyla İtalya, Rusya Federasyonu, Gürcistan, Almanya ve Fransa oldu. Bu dönemde Almanya'ya ihracat yüzde 51, Fransa'ya ise yüzde 72 artış gösterdi. Öte yandan bölge, geçen yılın aynı döneminden farklı olarak Filipinler, Arjantin, El Salvador, Sudan, Fransız Guyanası, Gambiya, Maldiv Adaları, Guyana, Türkmenistan, Gabon ve Hong Kong'un da aralarında bulunduğu 11 yeni ülkeye ihracat gerçekleştirdi. Doğu Karadeniz İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk İskender, bölgenin ihracat performansındaki yükselişin yeni pazarlara açılma ve mevcut pazarlardaki büyümenin bir sonucu olduğunu belirtti.

■ Haber Merkezi

SMMMO BAŞKANI OSMAN ARSLAN DUYURDU: SGK borçlarında rasyo şartı kaldırıldı

Samsun SMMMO Başkanı Osman Arslan, bu ay sonuna kadar yapılacak başvurularda SGK prim borçlarının 36 aya kadar tecil ve taksitlendirilmesinde likidite (rasyo) şartı aranmayacağını belirterek, işveren ve mükellefleri bu fırsatı değerlendirmeye çağırdı

SOSYAL Güvenlik Kurumu'nun (SGK) 31 Temmuz 2026 tarihinde yayımladığı genel yazı ile SGK prim borçlarının tecil ve taksitlendirilmesinde önemli bir kolaylık yürürlüğe girdi. Yeni düzenlemeye göre, 31 Ağustos 2026 tarihine kadar yapılacak başvurularda 36 aya kadar olan tecil ve taksitlendirme taleplerinde likidite (rasyo) şartı aranmayacak. Konuya ilişkin açıklama yapan Samsun Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (SMMMO) Başkanı Osman Arslan, düzenleme sayesinde daha önce mali durum değerlendirmesi nedeniyle tecil ve taksitlendirme hakkından yararlanamayan birçok işveren ve mükellefin bu imkândan faydalanabileceğini söyledi. **DAHA ETKİN FAYDALANILMASI HEDEFLENİYOR**

Arslan, aynı uygulamanın vergi borçlarının tecil ve taksitlendirilmesinde de geçerli olduğunu belirterek, böylece vergi ve SGK borçlarında uygulama birliğinin sağlandığını ifade etti. 6183 sayılı Kanun'da yapılan değişiklikle tecil süresinin 72 aya, teminatsız tecil tutarının ise 10 milyon liraya



çıkartıldığını hatırlatan Arslan, son düzenlemeyle özellikle kısa vadeli tecil taleplerinde bürokratik işlemlerin azaltılmasının ve mükelleflerin ödeme kolaylığından daha etkin yararlanmasının hedeflendiğini kaydetti. **GİRİŞİMLERİNDEN ÖTÜRÜ MUŞ'A TEŞEKKÜR ETTİ** Samsun SMMMO olarak meslek mensuplarından gelen talepleri ilgili kurumlara ilettiklerini belirten Arslan, Samsun SGK İl Müdürlüğü, TÜRMOB ve TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanı, Samsun Milletvekili Dr.

Mehmet Muş nezdinde yürütülen girişimlerin ardından SGK uygulamasının vergi borçlarındaki sistemle uyumlu hale getirilmesinden memnuniyet duyduklarını ifade etti. Arslan, borcu bulunan işveren ve mükelleflerin sağlanan bu kolaylıktan yararlanabilmeleri için 31 Ağustos 2026 tarihine kadar SGK'ya başvurmalarının önem taşıdığını belirterek, düzenlemenin hem işverenlerin finansman yükünü hafifleteceğini hem de kamu alacaklarının daha etkin tahsil edilmesine katkı sağlayacağını söyledi.

■ Haber Merkezi

Arıcılıkta yapay zeka dönemi

TOKAT'ın Reşadiye ilçesinde ancılıkta dijital dönüşümün kapısını aralayan akıllı kovan sistemi, bal üretiminde verim ve kaliteyi artırıyor. İlçeye bağlı Çevrecik beldesindeki yaklaşık 1400 rakamlı koyularda kullanılan sistem sayesinde kovanların ağırlık değişimi, sıcaklık, nem ve nektar akışı anlık olarak takip ediliyor. Elde edilen veriler doğrultusunda yapılan doğru zamanlı müdahalelerle bal veriminde yüzde 20 ila 40 arasında artış sağlanabiliyor. Veriye dayalı üretim modeliyle daha az ilaç ve kimyasal kullanımına da imkân tanıyan teknoloji, 56 yıllık ancılık deneyimine sahip 76 yaşındaki Neşet Sanyar'ın doğal bal üretiminde de aktif olarak kullanılıyor. Babasından aldığı iki kovan arıyla başladığı yolculukta bugün 250 kovana ulaştığını dile getiren Neşet Sanyar, ürettiği bala yoğun talep olduğunu ancak üretiminin Türkiye geneline göndermeye yetmediğini söyledi. Balın

büyük bölümünü Reşadiye, Başçıftlık ve çevre ilçelerdeki müşterilerine ulaştırdığını belirten Sanyar, ancılığın kendisi için yalnızca bir meslek değil, aynı zamanda yaşam biçimi olduğunu vurguladı. 76 yaşında olmasına rağmen her gün anıların başına geldiğini ifade eden Sanyar, temiz havada çalışmanın ve doğal ürünler tüketmenin sağlıklı kalmasına katkı sağladığını belirterek, "Babamdan aldığım iki arıyla başladım. Ölene kadar da bu işi yapmaya devam edeceğim" dedi. **AKILLI KOVAN SİSTEMİ** Ancılık üzerine çalışmalar yapan Savaş Koç ise, 1400 rakımda bulunan Reşadiye'nin zengin bitki örtüsü sayesinde ancılık açısından önemli bir potansiyele sahip olduğunu söyledi. Neşet Sanyar'ın yıllara dayanan tecrübesini örnek gösteren Koç, bölgenin profesyonel ancılık için değerlendirilmesi gerektiğini ifade etti.

Yaklaşık 15 yıldır ancılık yaptığını belirten Koç, dört yıldır kullandıkları akıllı kovan sistemi sayesinde kovanların ağırlık değişimi, iç ve dış sıcaklık, nem oranı ile nektar girişini anlık olarak takip edebildiklerini söyledi. Sistemin internet üzerinden veri aktarımı yapabildiğini belirten Koç, bu sayede ancıların hangi dönemde yer değişikliği yapacaklarını, ne zaman sağımlı gerçekleştireceklerini ve varroa mücadelesi için en uygun zamanı rakamsal verilerle belirleyebildiğini ifade etti. Akıllı kovan teknolojisinin daha az ilaç ve kimyasal kullanımına imkân sağladığını belirten Koç, doğru zamanda yapılan müdahaleler sayesinde kovan başına bal veriminde yüzde 20 ila yüzde 40 arasında artış sağlanabildiğini kaydetti. Koç, veriye dayalı üretimin hem ancının maliyetlerini düşürdüğünü hem de kaliteli bal üretimine önemli katkı sunduğunu söyledi. ■ İHA

Atakum'da milyonluk can simidi teklifi!

Atakum Belediye Meclisi'nde geciken personel maaşlarının ödenmesi amacıyla 265 milyon liralık teminat mektubu için Başkan Serhat Türkel'e yetki verilmesini içeren teklif, oy birliğiyle komisyona sevk edildi

ATAKUM Belediye Meclisi Ağustos Ayı 1. Birleşimine ait oturum, Meclis Başkanvekili Halil Taşkın yönetiminde meclis toplantı salonunda yapıldı. 7 gündem maddesinin ele alındığı toplantıda ilk önce CHP'den istifa edip 'bağımsız meclis üyesi' olan 22 meclis üyesinin istifa dilekçeleri başkanlık makamına sunuldu. Ardından istifa eden üyelerden boşalan ihtisas komisyonlarındaki yerlere üye seçimi 'açık oy' usulü ile yapıldı. Meclis üyeleri, önceki ay CHP üyesi olarak bulundukları komisyonlara bu sefer bağımsız aday olarak tekrar seçildiler. Komisyon üye seçimlerinin ardından "Atakum Belediyesi'nin geciken maaş ödemelerinde kullanılmak üzere 176 milyon 500 bin TL, Atakum Belediyesi gayrimenkulleri üzerinde bulunan hacizlerin kaldırılması, icra takibindeki alacaklar ve firma alacaklarının ödenmesi için ihtiyacımız olan 88 milyon 500 bin TL olmak üzere İller Bankasından teminat mektubu alarak yurt içi bankalardan kredi kullanabilmemiz için faiz hariç 265 milyon TL'lik teminat mektubu alınabilmesi amacıyla Belediye Başkanı Serhat Türkel'e tam yetki verilmesi hususunun belediye meclisinde görüşülerek karara bağlanması"



maddesi görüşüldü. Maddenin okunmasının ardından söz alan Cumhuriyet İttifakı meclis üyeleri, teminat mektubunun sadece personel maaş ödemeleri için alınması gerektiğini, aksi takdirde teminat mektubuna müteakip kullanılacak kredinin yine Atakum Belediyesi gayrimenkulleri üzerinde

bulunan hacizlerin kaldırılması, icra takibindeki alacaklar ve firma alacaklarının ödenmesinde kullanılması sonrası tekrar personele maaş ödenmemesi gibi bir durum oluşturabileceğinden endişe duyduklarını

söylediler. Ayrıca, çekilecek kredi sonrasında belediyenin ne kadar kredi limiti kalacağını ve eğer personel maaşı bu krediyle de ödenmezse bir daha kredi kullanamama gibi bir sıkıntıyla karşı karşıya kalabileceklerini belirterek, teklifi sadece personel maaşı ödemeleri için teminat mektubu konusunda destek verebileceklerini ifade ettiler. **MAAŞLAR KANGREN OLDU** CHP'den istifa edip şu anda bağımsız meclis üyesi olan 22 meclis üyesi adına konuşan Nakif Yılmaz, personel maaşlarının kangren olduğunu ve mazeret üretme şanslarının olmadığını altını çizerek, daha önceden de personel maaşları için söz verdiklerini, bahse konu teklifin mecliste karara bağlanıp teminat mektubu alındıktan sonra birikmiş personel maaşlarını ödeyeceklerini belirtti. Yılmaz ayrıca, personel maaşlarını ödemek için kullanılacak 176,5 milyon TL'lik teminat mektubundan hariç olarak 88,5 milyon TL'de satılacak, devredilecek, faize ödedikleri paraların olduğunu, bunları



kaldırmak için de teminat mektubundan kredi kullanılmaması gerektiğini, bunları ödedikleri takdirde maaşların düzenli bir şekilde hesaplara aktarılabilceğini dile getirdi. Hastane binasını da hacizler nedeniyle devredemediklerini ifade eden Yılmaz, son bir kez daha teminat mektubunu kullanıp bir daha para konusunu konuşmak istemediklerini söyledi. Meclis Başkanvekili Halil Taşkın ise personel maaşı ödemeleri için bir yol belirlendiğini, bunun için de personel için kullanılacak kredinin personele gitmesi için icra takibindeki alacakların ödenmesi gerektiğini ve o nedenle bu teklifi meclis gündemine taşıdıklarını dile getirdi. Toplantı, teminat mektubu maddesinin oy birliği ile Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilmesinin ardından sona erdi.

■ İHA

TERME'DE DOĞALGAZ MÜJDESİ: Yalı Mahallesi dört gözle bekliyordu

Terme'de Yalı Mahallesi'nin uzun süredir beklediği doğalgaz yatırımındaki çalışmalar resmen başladı. Toplam 10 kilometrelik birinci etap doğalgaz şebeke çalışmalarıyla mahalle sakinlerinin doğalgaz konforuna kavuşma yolundaki önemli adım atıldı

TERME Belediye Başkanı Şenol Kul, "Terme'mizin her köşesine modern ve konforlu yaşam imkânları sunmak için çalışıyoruz. Doğal gaz çalışmalarının başlamasını müjdeleyip, Yalı Mahallemize ve tüm Terme'mize hayırlı olmasını diliyorum." dedi.

Terme Belediye Başkanı Şenol Kul, ilçenin kalkınması ve hemşehrilerinin yaşam kalitesinin yükselmesi için aralıksız çalıştıklarını belirterek, "Yalı Mahallemizin doğalgaz talebi, hemşehrilerimizden gelen önemli bir beklentiydi. İlgili doğalgaz dağıtım şirketiyle yürüttüğümüz çalışmalar neticesinde yatırım sürecini hızlandırdık. Doğalgazın mahallemize ulaşmasıyla birlikte vatandaşlarımız daha temiz, daha ekonomik ve daha konforlu bir ısınma imkânına kavuşacak. Hemşehrilerimizin hayatını kolaylaştıracak her yatırımın takipçisi olmaya devam edeceğiz." ifadelerini kullandı.

10 KİLOMETRELİK BİRİNCİ ETAP ÇALIŞMALARI BAŞLADI Yalı Mahallesi'nin muhtelif cadde ve sokaklarını kapsayan toplam 10 kilometrelik birinci etap doğalgaz şebeke çalışmaları AKSA Ordu Giresun Doğal Gaz Dağıtım A.Ş. tarafından başlatıldı. Başkan

Şenol Kul, sahada yürütülen çalışmaların yerinde inceleyerek yetkililerden bilgi aldı.

Başkan Kul, Yalı Mahallesi'ne kazandırılan bu önemli yatırım dolayısıyla AKSA Ordu Giresun Doğal Gaz Dağıtım A.Ş. yönetimine ve sahada görev yapan ekiplere teşekkür ederek, çalışmaların mahalle sakinlerine hayırlı olmasını temenni etti. **DUALAR EDİLDİ, KURBAN KESİLEREK KUTLANDI** Doğalgaz çalışmalarının



başlamasını büyük bir sevinç ve heyecanla karşılayan Yalı Mahallesi sakinleri ile Mahalle Muhtarı Seyfullah Gülmez, bu anlamlı günü dualar ederek ve kurban keserek kutladı. Birlik ve beraberlik içerisinde gerçekleştirilen programa Belediye Meclis Üyeleri ile AK Parti Terme İlçe Yönetim Kurulu Üyesi İsmail Kethüda ve Salih Kul da katılarak mahalle halkının sevincine ortak oldu.

Yalı Mahallesi'nde başlayan doğalgaz yatırımla birlikte Terme Belediyesi, ilçenin her mahallesini daha modern, daha konforlu ve daha yaşanabilir bir geleceğe taşımak adına altyapı yatırımlarını kararlılıkla sürdürmeye devam ediyor.

■ TERME BELEDİYE BÜLTEN



SERA NAYLONU ALIM

Sera Naylonu mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (IKN) : 2026/1011904

1- İdarenin

1.1. Adı : SAMSUN İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi : Kılıçdede mah. Abdülhakhamit cad. No:5 55060 İlkadım/SAMSUN İLKADIM/SAMSUN

1.3. Telefon numarası : 03622313700

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 20.08.2026 - 10:30

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : İl Müdürlüğü Toplantı Salonu

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı : Sera Naylonu

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 15.000 Kilogram Sera Naylonu Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer: Vezirköprü, Bafra, Terme ve Çarşamba İlçe Tarım ve Orman Müdürlüklerine teslim edilecektir.

3.4. Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip (izleyen) 60 gün içerisinde teslim edilecektir.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını takip eden gün işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklilerin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8- Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr/de

Basın no ILN02523949

OMÜ'DEN YAZ SICAKLARINDA GIDA ZEHİRLENMESİ UYARISI

Gıda zehirlenmesine karşı soğuk zincir şart!



OMÜ'lü Gıda Mühendisi Doç. Dr. Mortaş, yaz sıcaklarında mikroorganizmaların hızla çoğaldığını belirterek, soğuk zincirin korunmaması ve hijyen kurallarına uyulmamasının gıda zehirlenmelerine davetiye çıkardığını dile getirdi

ONDOKUZ Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü Gıda Teknolojisi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mustafa Mortaş, özellikle sıcak havalarda soğuk zincirin korunmasının ve hijyen kurallarına uyulmasının gıda kaynaklı zehirlenmelerin önlenmesinde büyük önem taşıdığını söyledi.

Yaz aylarında hava sıcaklıklarının yükselmesiyle birlikte gıda zehirlenmesi riski de artarken, uzmanlar özellikle soğuk zincirin korunması ve hijyen kurallarına uyulması konusunda uyanıklarda bulunuyor. Gıda Teknolojisi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mustafa Mortaş, sıcak havalarda mikroorganizmaların çok daha hızlı çoğaldığını belirterek, üretimden tüketime kadar geçen her aşamada gıda güvenliğinin sağlanmasının hayati önem taşıdığını ifade etti.

HIZLA ÜRÜYORLAR

Doç. Dr. Mustafa Mortaş, "Yaz aylarında gıda zehirlenmelerinin artması olarak özetleyebiliriz. Bundaki temel neden, mikroorganizmaların üremesi için gerekli olan sıcaklığın 5 ile 50 derece arasında olmasıdır.



Mikroorganizmaların bu sıcaklık aralığında hızla ürediğini görüyoruz. Yaklaşık yarım saat içerisinde kendi sayısını iki katına çıkardığını görüyoruz. Sadece sayı olarak değil, ürettiği toksinler açısından da riskli konuma geçiyor. Bundaki temel neden, üretim haricindeki sevkiyatta veya

tüketicilerin gıdayı aldıktan sonra soğuk zinciri kırmalarından meydana geliyor. Et ve et ürünleri, genellikle döner, kıyma, köfte gibi ürünler, süt ve süt ürünleri, tatlılar, deniz ürünleri, yumurta ürünleri, yumurtanın katıldığı mayonez soslar, pastalar, pişmiş makarna ürünleri ve soğuk sandviç ürünleri

en fazla riskli gıdalar olarak değerlendirilebilir" dedi. **KURALLARA UYULMASI GEREKİYOR** Öncelikle üretim yapılan yerlerde personelin kendi kişisel hijyen kurallarına uyması gerektiğinin altını çizen Mortaş, "Üretimde gıda güvenliğini göz ardı etmeden

üretim gerekliliklerine uyması gerekiyor. Onun haricinde kullandıkları çiğ gıdaya değdikleri herhangi bir işleme materyalini gıdaya değdirmemeleri gerekiyor. Soğuk zinciri kırmaması gerekiyor. Sevkiyat sırasında soğuk zincirin kırılmaması gerekiyor. Onun haricinde tüketicilerin aldıkları gıdayı evlerine götürürken soğuk zinciri yine kırmaması gerekiyor. Bu gibi önlemler alındığında bu zehirlenmelerin önüne geçilebilir" diye konuştu.

BEKLEMİŞ GIDALARA DİKKAT

Yaz aylarında görülen gıda zehirlenmelerinin ciddi sağlık sorunlarına yol açabileceğini ifade eden Mortaş, "Ayrıca yaz aylarında insanlar bir veya birden fazla gıda zehirlenmesi geçirebiliyor. Bunlar kendisini ishal, kusma şeklinde gösterebiliyor. Hatta ölümcül vakalara kadar gidebiliyor. Bu yüzden toplu yemek sektöründe insanların tüketim sırasında özellikle beklemiş gıdalardan tüketmede, salatalarda, soğuk sandviçlerde ve açık büfe ürünlerinde dikkat etmesi gerekiyor. Hijyenine ve temizliğine güvendiği yerlerde, pişmiş gıdaların fazla beklenmediği yerlerde tüketimi gerçekleştirmelerini öneriyoruz" şeklinde konuştu. ■ İHA

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Şevket Özkaya, kilo vermede yaygın olarak kullanılan GLP-1 (Semaglutid) grubu zayıflama iğnelerinin sadece iştahı baskılamakla kalmadığını, beynin ödül mekanizmasını etkileyerek gıda, alkol, sigara ve opioid bağımlılıklarında da umut vadeden sonuçlar ortaya koyduğunu söyledi

Zayıflama iğneleri bağımlılık tedavisinde de umut olabilir



Göğüs Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Şevket Özkaya, son yıllarda obezite tedavisinde yaygın olarak kullanılan GLP-1 (glukagon benzeri peptid-1) agonisti zayıflama iğnelerinin bağımlılık tedavisindeki muhtemel etkilerine ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Prof. Dr. Özkaya, bilimsel çalışmaların bu ilaçların yalnızca kilo vermeye yardımcı olmakla kalmadığını, beynin ödül sistemini etkileyerek çeşitli bağımlılık türlerinde de istek ve dürtüleri azaltabileceğini gösterdiğini belirtti. Prof. Dr. Şevket Özkaya, GLP-1 grubundaki ilaçların ince bağırsaktan salgılanan doğal bir hormonu taklit ettiğini belirterek, "Bu ilaçlar mide boşalmasını yavaşlatarak tokluk hissini artırıyor, insülin salınımını destekliyor ve iştahı baskılıyor. Bu sayede tip 2 diyabet ve obezite tedavisinde oldukça başarılı sonuçlar elde ediliyor. Son yıllarda kullanım oranları hem dünyada hem de ülkemizde hızla arttı" dedi.

YOĞUN YEME AZALTABİLİR

Bu ilaçların beyindeki ödül mekanizması üzerinde de etkili olduğuna dikkat çeken Özkaya, "GLP-1 agonistleri yalnızca midneyi değil, beynin motivasyon, haz ve ödül merkezlerini de etkiliyor. Özellikle dopamin salınımını düzenleyerek kişinin sürekli yemek yeme isteğini, halk arasında 'yiyecek gürültüsü' olarak ifade edilen yoğun yeme düşüncelerini azaltabiliyor" diye konuştu. Yeme bağımlılığı üzerinde elde edilen sonuçların dikkat çekici olduğunu ifade eden Özkaya, "Bu ilaçları kullanan birçok kişi sürekli yemek düşüncesinin azaldığını, özellikle yüksek kalorili gıdalara yönelik yoğun iştahın belirgin şekilde gerilediğini ifade ediyor. Ancak ilaç bırakıldığında bu istekler yeniden

ortaya çıkabiliyor. Buna rağmen sağlıklı beslenme ve düzenli egzersiz alışkanlığını sürdüren kişilerde olumlu etkinin devam edebildiği de görülüyor" şeklinde konuştu. **BAĞIMLILIKLA İLİŞKİSİ** GLP-1 ilaçlarının yalnızca yeme bağımlılığıyla sınırlı kalmayabileceğini vurgulayan Prof. Dr. Özkaya, "İlk bilimsel çalışmalar bu ilaçların sigara, alkol ve opioid bağımlılığı üzerinde de umut verici sonuçlar ortaya koyduğunu gösteriyor. Opioid kullanım bozukluğu bulunan hastalarda yapılan küçük ölçekli çalışmalarda ilacı kullanan bireylerin maddeye duyduğu iştahın birkaç hafta içinde önemli ölçüde azaldığı bildirildi. Ayrıca bazı araştırmalarda opioid doz aşımı ve alkol zehirlenmesi oranlarının da daha düşük olduğu görüldü. Bu sonuçlar oldukça umut verici olsa da bağımlılık tedavisinde rutin kullanım için henüz yeterli bilimsel kanıt bulunmuyor. Daha geniş katımlı ve uzun süreli çalışmalara ihtiyaç var. Ayrıca her hastanın bu ilaçlara verdiği yanıt farklı olabiliyor. Bazı kişiler belirgin fayda görürken bazı hastalarda aynı etki ortaya çıkmayabiliyor" ifadelerini kullandı. İlaçların yan etkilerine de değinen Prof. Dr. Şevket Özkaya, şunları söyledi: "GLP-1 agonistleri kullanılırken baş ağrısı, mide bulantısı, mide-bağırsak rahatsızlıkları, baş dönmesi ve kalp atım hızında artış gibi yan etkiler görülebiliyor. Daha nadir olarak pankreatit ve tiroid hastalıkları gibi ciddi tablolar da gelişebiliyor. Bağımlılık tedavisinde kullanılmaları halinde farklı yan etkilerin ortaya çıkıp çıkmayacağı ise yapılacak yeni çalışmalarla netleşecektir." ■ İHA



Beslenme ve Diyet Uzmanı Dyt. Elanur Yılmaz Akay, kontrolsüz ve aşırı kısıtlayıcı diyetlerin hormon dengesini bozabildiğini belirterek, "Metabolizma, kan şekeri, üreme sağlığı ve uyku düzeni üzerinde olumsuz etkilere yol açabilir" dedi

UZMANINDAN UYARI: Kontrolsüz diyetler hormonlarınızı bozabilir!

HIZLI kilo verme vaadiyle uygulanan kontrolsüz diyetlerin, yalnızca vücut ağırlığını değil, hormonal dengeyi de olumsuz etkileyebileceğini söyleyen Beslenme ve Diyet Uzmanı Dyt. Elanur Yılmaz Akay, "Çok düşük kalorili beslenme programları, tek tip diyetler, uzun süreli açlık ve dengesiz beslenme alışkanlıkları, vücudun normal çalışma düzenini bozarak metabolizmadan üreme sağlığına kadar birçok sistemi etkileyebilir" ifadelerine yer verdi. **"KİLO VERMENİZ ZORLAŞABİLİR"** "Kontrolsüz diyetler hormonları nasıl etkiliyor?" sorusuna bilgilendirici yanıt veren Dyt. Elanur Yılmaz Akay, "Vücut yeterli enerjiyi alamadığında bunu bir 'kıtlık dönemi' olarak algılar ve kendini korumaya alır. Bu süreçte metabolizma yavaşlar, enerji harcaması azalır ve kilo verme hızı düşer. Metabolizmayı düzenleyen tiroit hormonlarının azalması; halsizlik, üşüme, dikkat dağınıklığı ve performans kaybı gibi belirtilere neden olabilir. Bu nedenle uzun süreli düşük kalorili diyetler, hedeflenenin aksine kilo vermeyi zorlaştırabilir. Kontrolsüz diyetler, iştahı düzenleyen hormonları da etkiler. Tokluk hissi sağlayan leptin hormonu azalırken, açlık hissini artıran ghrelin hormonu yükselir. Bunun sonucunda kişi sürekli açlık hissedebilir, diyeti sürdürmekte zorlanabilir ve verilen kiloları geri alma riski artabilir" şeklinde konuştu.

"TÜM VÜCUDU ETKİLİYOR"

Yetersiz ve dengesiz beslenmenin, stres hormonu olarak bilinen kortizol seviyesinin yükselmesine de neden olabileceğine dikkat çeken Dyt. Akay, "Uzun süre yüksek seyreden kortizol, kas kaybını hızlandırabilir, bağışıklık sistemini olumsuz etkileyebilir ve özellikle karın bölgesinde yağ depolanmasını artırabilir. Aynı zamanda uyku düzenini bozarak vücudun toparlanma sürecini de olumsuz etkileyebilir. Hormonal değişiklikler üreme sağlığını da etkileyebilir. Kadınlarda aşırı kilo kaybı ve düşük yağ alımı östrojen ve progesteron dengesini bozarak adet düzensizliklerine, yumurtlama sorunlarına ve doğurganlıkta azalmaya yol açabilir. Erkeklerde ise testosteron seviyesinin düşmesi kas gücünde azalma, enerji kaybı ve cinsel istekte azalma gibi sorunlara neden olabilir" diye konuştu. ■ İHA

ZAYİ

T.C. Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'ndan gerçek kişiler için alınan Su Ürünleri Ruhsat Tezkeresi kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

Sezer KÖKÇÜ

Arena

Yıl: 23 Sayı: 8081

4 Ağustos 2026 Salı

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına

İMTİYAZ SAHİBİ
HASAN KURUMAHMUTOĞLU

İCRA KURULU BAŞKANI

ALİ ALTINTAŞ

GENEL YAYIN YÖNETMENİ

ERCAN ÜSLÜ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

TUĞBA GENÇALİ

HUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARIF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL

YÖNETİM : Hançerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadım / Samsun

BASKI : İhlas Gazetecilik A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi

10.Cadde No:2 Arsın/ Trabzon

Tel: 0 462 711 40 22 info@tg.com.tr

DAĞITIM : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtım

www.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com
ISSN 1307-7120

UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir

MUCİZEVİ BESİNLER : ENGİNAR

HERKESE merhaba. Bugün hepimizin duyduğu, kimimizin severek yediği kimimizin ise tadını dahi bilmediği o şifa deposu sebze, enginar hakkında konuşalım istedim. Sağlıklı beslenme denildiğinde akla gelen sebzeler arasında özel bir yere sahip olan enginar, hem zengin besin içeriği hem de sağlık üzerindeki olumlu etkileriyle dikkat çeker. Özellikle Akdeniz mutfağının ve Akdeniz tarzı beslenmenin vazgeçilmezlerinden biri olan bu sebze, düşük enerji içeriği ve yüksek lif oranı sayesinde dengeli beslenme programlarının önemli bir parçasıdır.

Enginar, C vitamini, K vitamini



SAĞLIK İLE
IŞILDAMA KÖŞESİ
DY. BEYZANUR GÜNDÜZ

Instagram : dyt.beyzanurgndz

ve folat başta olmak üzere birçok vitamini içerir. Bunun yanı sıra potasyum, magnezyum, fosfor ve demir gibi mineraller açısından da değerli bir besindir. Yaklaşık **100 gram** pişmiş enginar ortalama **45-55 kalori**, **2-3 gram** protein, **10-11 gram** karbonhidrat ve **5 gram** civarında diyet lifi içerir. Yağ oranının oldukça düşük olması ve lif bakımından zengin olması, onu hem kilo kontrolü hem de genel sağlık açısından avantajlı bir seçenek haline getirir. Bu sebeple listelerde ve menülerde sık sık kullanılır.

Enginarın en önemli özelliklerinden biri de aslında yüksek antioksidan kapasitesidir.

İçerisinde bulunan fenolik bileşikler ve özellikle sinarin adlı madde, hücreleri oksidatif strese korumaya yardımcı olur. Ayrıca karaciğer fonksiyonlarını desteklediği, safra salgısını artırarak yağların sindirimine katkıda bulunduğu ve karaciğer sağlığını korumaya yardımcı olur. Düzenli lif tüketimi sayesinde bağırsak hareketlerini destekler, sindirim sisteminin düzenli çalışmasına katkı sağlar ve uzun süre tokluk hissi oluşturarak kilo yönetimine de destek olur.

Enginarın içerdiği çözünür lifler, kan kolesterolünün dengelenmesine katkıda bulunabilir. Aynı zamanda kan şekerinin daha dengeli yükselmesine yardımcı olarak diyabet riski taşıyan bireyler için uygun sebzeler arasında yer alır. Potasyum içeriği sayesinde normal kan basıncının korunmasına destek olurken, **C vitamini** bağışıklık sisteminin normal fonksiyonuna

katkıda bulunur. Folat içeriği ise özellikle gebelik dönemindeki kadınlar için önemli bir besin ögesi kaynağıdır. Gebelik dönemi beslenmesinde oldukça sık yer verdiğimiz bir sebzedir.

Enginarı beslenme düzenine nasıl dahil ederiz? bunu konuşacak olursak da aslında bunun birçok pratik yolu vardır. Zeytinyağlı olarak hazırlanması en yaygın tüketim şekillerinden biridir. Bunun yanında haşlanarak salatalara eklenebilir, tam tahıllı makarnalarla birlikte kullanılabilir, sebzeli omletlere ilave edilebilir veya yoğurtlu mezeler içerisinde değerlendirilebilir. Taze enginarın yanı sıra dondurulmuş veya konserve çeşitleri de tercih edilebilir. Ancak konserve ürün seçerken sodyum içeriğinin düşük olmasına dikkat edilmesini öneririz.

Enginar pişirilirken uzun süre yüksek ısıya maruz bırakılmaması, vitamin ve antioksidan kayıplarını azaltmaya yardımcı olabilir.

Buharda pişirme veya kısa süre haşlama gibi yöntemler besin değerinin daha iyi korunmasını sağlar. Limon ilavesi ise hem karamayı önler hem de lezzetini artırır.

Sonuç olarak enginar, düşük kalorili yapısı, yüksek lif içeriği, vitamin ve mineral zenginliği ile sağlıklı beslenmenin değerli bir parçasıdır diyebiliriz. Düzenli ve dengeli bir beslenme planı içerisinde mevsiminde tüketildiğinde sindirim sistemi, kalp-damar sağlığı, bağışıklık sistemi ve kilo yönetimi üzerinde olumlu katkılar sağlayabilir. Sofralarda enginara daha sık yer vermek, hem lezzet hem de sağlık açısından doğru bir tercih olacaktır. Peki siz enginarı ne sıklıkla tüketiyorsunuz?

Doğanın bu mucizevi besininden faydalanmayı ihmal etmeyin.

Sağlık ile ışıldayın, hoşçakalın.

ULUSLARARASI SAMSUN OPEN ATP CHALLENGER 50 TAMAMLANDI

Tenis şöleni sona erdi

25 ülkeden profesyonel tenisçilerin korta çıktığı Uluslararası Samsun Open ATP Challenger 50'de teklerde Fransız Gabriel Debru, çiftlerde ise Christopher Papa - Baolu Zheng ikilisi şampiyon oldu



SAMSUN Büyükşehir Belediyesi'nin katkısıyla, Türkiye Tenis Federasyonu gözetiminde Green Golf ve Tenis Kulübü tarafından düzenlenen Uluslararası Samsun Open ATP Challenger 50 Tenis Turnuvası, bir hafta süren heyecan dolu mücadelelerin ardından başarıyla tamamlandı. 26 Temmuz-2 Ağustos tarihleri arasında gerçekleşen ve dünyanın 25 ülkesinden profesyonel tenisçileri ağırlayan turnuva unutulmaz anlara sahne oldu. Fransa, Büyük Britanya, Amerika Birleşik Devletleri, Türkiye, Hindistan, Ukrayna, Romanya, Lübnan, Bulgaristan, Moldova başta olmak üzere birçok ülkeden dünya sıralamasında yer alan başarılı sporcuları buluşturan turnuvanın finalinde nefes kesen müsabakalar



oylandı. Çiftler finalinde Christopher Papa -Baolu Zheng ile Gabriel Debru - Dan Added karşı

karşıya geldi. Kıyasıya mücadele ile geçen mücadelede kazanan Papa - Zheng ikilisi oldu. Tekler finali ise

Constantin Bittoun Kouzmine ile Gabriel Debru'nun mücadelesine sahne oldu. Şampiyonluk kupasını kaldıran isim Fransız tenisçi Debru oldu.

BAŞARIYLA TAMAMLADI Turnuvayı değerlendiren Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, "Uluslararası Samsun Open ATP Challenger 50 Tenis Turnuvası ile bir hafta boyunca dünyanın farklı ülkelerinden profesyonel sporcuları Samsun'dumuzda buluşturduk. Sporun birleştirici ruhunu, dostluğu derinden hissettiğimiz, hemşehrilerimizin yoğun ilgi gösterdiği güzel bir hafta yaşadık. Bugün Samsun olarak uluslararası ölçekte önemli bir spor organizasyonunu daha başarıyla tamamlamanın gururunu hep birlikte yaşıyoruz. Büyük heyecana

sahne olan organizasyon, şehrimizin uluslararası spor organizasyonlarındaki güçlü konumunu pekiştirirken, Samsun'unuzun spor kenti kimliğine de önemli değer kattı. Bu turnuvayla Samsun'unuzun misafirperverliği, organizasyon kabiliyeti ve spor altyapısı da uluslararası camiada bir kez daha takdir gördü. Organizasyona katkı sunan Türkiye Tenis Federasyonumuza, Green Golf ve Tenis Kulübümüze, tüm kurumlarımıza, görev alan herkese ve heyecanımıza ortak olan tüm hemşehrilerimize teşekkür ediyorum. Şehrimizi sporun merkezi haline getirecek yeni organizasyonlara ev sahipliği yapmaya devam edeceğiz" dedi.

■ SBB BÜLTEN



SAMSUN, hafta boyunca okçuluk branşında iki önemli organizasyona ev sahipliği yaptı. Farklı kategorilerde düzenlenen yarışmalarda sporcular, hedefe en iyi atışı yapmak için mücadele ederken centilmence performanslarıyla dikkat çekti.

Sezonun önemli etaplarından biri olan organizasyon, Türk okçuluğunun gelişimine katkı sağlayan mücadelelere sahne oldu. Organizasyon, son gün yapılan makaralı yay bireysel eleme müsabakalarıyla tamamlandı. Dereceye giren

sporculara ödülleri Samsun Gençlik ve Spor İl Müdürü Feyzullah Dereci tarafından verildi. Farklı kategorilerde mücadele eden sporcuların centilmence yarışarak sezonun önemli etaplarından birini geride bıraktığını belirten Feyzullah

Dereci, "Organizasyon boyunca ortaya konulan mücadele ve sportmenlik, Türk okçuluğunun gelişimine katkı sağlayan önemli değerlerden biri oldu. Yarışmaların düzenlenmesinde emeği bulunan hakemlerimize, organizasyon ekibimize, gönüllülerimize ve

görevli personelimize teşekkür ediyor; fair play ruhuyla mücadele eden tüm sporcularımızı, onların yetişmesinde büyük emek veren antrenörlerimizi ve organizasyona katılan kulüplerimizi tebrik ediyorum" ifadelerini kullandı.

■ İHA

Okclar Samsun'da HEDEFİ BULDU

Türkiye Okçuluk Federasyonu'nun 2026 yılı faaliyet programında yer alan "15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Kupası 2. Ayak (TSP 2)" yarışmaları, 29 Temmuz-2 Ağustos tarihleri arasında Samsun'da gerçekleştirildi



ARTIK KUPA KAZANMA ZAMANI!

YÜKSEL YILDIRIM'DAN HEYECAN VEREN AÇIKLAMA...

Samsunspor Başkanı Yüksel Yıldırım, kulübün yeni hedefinin kupalar ve Avrupa olduğunu vurguladı. Yıldırım, birlik ve güven mesajı vererek, "Artık kupa kazanma dönemi başlamıştır" dedi ve taraftarları desteklemeye davet etti

BİRLİK VE GÜVEN MESAJI

Samsunspor Başkanı Yüksel Yıldırım, kulübün yeni hedefinin kupalar ve Avrupa olduğunu belirterek, "Artık kupa kazanma ve Avrupa'ya gitme dönemi başlamıştır," dedi. Yıldırım, kulübü devralmasının 8. yılı dolayısıyla yazılı bir açıklama yayımladı. Bu açıklamada, Samsunsporlulara birlik ve güven mesajı verirken, "8 yıl önce göreve geldiğimizden beri hayal olarak görülen pek çok hedefi birer birer gerçeğe dönüştürdüğümüz için

kendimle ve icra kurulu ekibimle gurur duyuyorum" ifadelerini kullandı.

Başkan, hedeflerin ve beklentilerin artık çok daha üst seviyelere çıktığını vurgulayarak, "Bundan sonra da aynı kararlılıkla, inançla ve cesaretle yürümeye devam edeceğiz. Herkesin gönülu rahat olsun. Bu şehrin çocukları, şehrinin takımıyla gurur duyacak ve Türkiye'nin veya dünyanın neresinde olursa olsun 'Ben iyi ki Samsunsporluyum' diyecek" dedi.

SAMSUNSPOR ÇOCUKLARIN HAYALI

Yıldırım, Samsunspor'un büyüklüğünün sadece ligde kazandığı maçlarla değil, aynı zamanda kupalarla ve Avrupa hedefleriyle anlatılması gerektiğini belirtti. "Samsunspor demek; daima mahalle aralarında top koşturan çocukların hayali, sabahın ilk ışığında işine giden emekçilerin duasıdır. Haksızlık karşısında boyun eğmeyip dik duran, emeğe inanan ve mücadeleden vazgeçmeyen bir

karakterin adıdır" şeklinde konuştu. Yıldırım, kulüp adına yeni bir dönemin başladığını vurgulayarak, Samsunspor'un geleceği için canla başla çalışacaklarını ifade etti. Taraftarların bu süreçteki desteklerinin önemine de değinen Yıldırım "Artık kupa kazanma ve Avrupa'ya gitme dönemi başlamıştır" sözleriyle yeni hedeflerini net bir şekilde ortaya koydu. ■ Deniz COŞKUN



Çubuklu forma yeniden satışta



SAMSUNSPOR, 2026-2027 sezonu çubuklu formasını taraftarlarına tanıttı. Kulüp tarafından yapılan açıklamada, çubuklu formanın yıllardır taşınan en önemli değerlerden biri olduğu vurgulandı. "Bazı formların modası geçmez, çünkü onlar bir geleneğin parçasıdır" ifadesiyle başlayan paylaşımda, çubuklu formanın tarih boyunca birçok zafer ve mücadeleye tanıklık ettiği belirtildi. "Tribünde, sokakta, sahada... Nerede olursa olsun aynı aidiyeti temsil etti," denildi. Ayrıca, "Bugün yine yeniden omuzlarımızda. Geçmişe saygıyla. Bugüne inançla. Yarına aynı kararlılıkla" ifadeleriyle geçmişe duyulan saygı ve geleceğe olan inanç dile getirildi. Çubuklu forma, Samsunspor'un kimliğinin ayrılmaz bir parçası olarak yeniden sahada yerini alacak.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

Fink'ten umut veren açıklama

SAMSUNSPOR Teknik Direktörü Thorsten Fink, sosyal medya hesabından takımın Hollanda kampı ve Westerlo maçı hakkında değerlendirmelerde bulundu. Kamp sürecinin başarılı geçtiğini belirten Fink, "Antrenman kampımızı iyi bir şekilde tamamladık" dedi. Westerlo karşılaşmasını da değerlendiren Fink, güçlü bir rakibe karşı iyi bir sınav verdiklerini ifade etti. Devre arasından sonra takımın iyi bir reaksiyon göstererek maçı çevirdiğini vurguladı. Ayrıca, takımın gelişiminin sürdüğünü ancak hâlâ geliştirilmesi gereken yönler olduğunu belirtti. Fink, "Şimdi çalışma zamanı. Adım adım" diyerek, ilerlemenin sürekli bir süreç olduğunu ve disiplinli bir şekilde devam edilmesi gerektiğini ifade etti. Samsunspor, yeni sezon için umut verici bir hazırlık süreci geçiriyor.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU



4 Ağustos 2026 Salı

Ligin başlamasına SON 2 HAFTA!

SAMSUNSPOR, Trendyol Süper Lig 2026-2027 sezonu öncesi hazırlıklarını başarıyla tamamlayarak yurda döndü. İki etapta, Samsun ve Hollanda'da gerçekleştirilen yoğun kamp süreci, Kırmızı-Beyazlılar için büyük bir motivasyon kaynağı oldu. Şimdi tamamen lige odaklanan takım, önlerindeki son 15 gün boyunca Göztepe maçı için taktik çalışmalarına yoğunlaşacak. Avrupa etabında oynanan hazırlık maçlarında, özellikle son iki karşılaşmada sergilenen etkileyici performans, camıayı heyecanlandırdı. Takımın sahadaki dirençli ve organize görüntüsü, deneyimli teknik direktör Thorsten Fink'in takdirini kazandı. Fink, takımın fiziksel ve taktiksel olarak lige hazır olduğunu belirterek, Göztepe'yi yenmek için planlarını Nuri Asan Tesisleri'nde oluşturacak. Kırmızı beyazlı taraftarlar, kamptan gelen olumlu sinyaller ve sergilenen hırslı futbol sayesinde takımlarına olan güvenlerini pekiştirdi. 17 Ağustos Pazartesi günü Samsun Yeni 19 Mayıs Stadyumu'nda oynanacak Göztepe karşılaşmasında tribünleri doldurmak için büyük bir heyecanla hazırlık yapıyorlar.

■ Deniz COŞKUN



Taraftar sezona hazır

SÖĞÜTLÜBAHÇE ve Kırmızı Duvar ailesi, yeni sezon öncesinde bir araya gelerek önemli bir toplantı gerçekleştirdi. Geçtiğimiz sezonu tüm yönleriyle değerlendirirken, önümüzdeki sezon için hedeflerimizi, projelerimizi ve tribün adına atacağımız adımları paylaştık.

Birlik ve beraberliğimiz, en büyük gücümüz. Aynı sevdaya gönül veren insanlar olarak, bu sezon da tribün kültürümüze yakışır bir şekilde omuz omuza duracak, 90 dakika boyunca takımımızın en büyük destekçisi olmaya devam edeceğiz. Yeni sezonun kulübümüze, camiamıza ve tüm

taraftarlarımıza hayırlı olmasını diliyoruz. Her zamanki gibi, tek yürek, tek ses olarak son düdüğe kadar Samsunspor'un yanında olacağımızın sözünü bir kez daha veriyoruz. Bu sezon, birlikte daha güçlü bir destekle sahada olacağız!

■ Deniz COŞKUN